
UCHWAŁA NR  LVIII/379/2010 r.
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia  28 października 2010 r.

w  sprawie  uchwalenia  lokalnego  programu  pomocy  społecznej  o  nazwie  „Program 
aktywności Lokalnej dla Gminy Witnica na lata 2010-2015”

Na podstawie art. 110 ust. 10  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 § 1.1 Uchwala się  Lokalny Program Pomocy Społecznej  dla Gminy Witnica na lata 
2010 - 2015.

2. Program, o którym  mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
i jest jej integralną częścią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodnicząca Rady Miasta    

mgr Krystyna Sikorska


